
 

U C H WA Ł A  N R  2 2 / U K W / 2 0 2 4  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Naukowej Dyscypliny na 

kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 114 ust. 3 oraz § 116 ust. 5 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Naukowej Dyscypliny na kadencję 

2020-2024 w dyscyplinie: 

1) informatyka techniczna i telekomunikacja – 3 mandaty; 

2) inżynieria mechaniczna – 4 mandaty; 

3) rolnictwo i ogrodnictwo – 2 mandaty. 

§ 2. Termin zgłaszania kandydatów na członka Rady Naukowej Dyscypliny upływa dnia 

30 kwietnia 2024 r. o godz. 11:00. 

§ 3. 1. Zgłoszenia kandydatów na członka Rady Naukowej Dyscypliny przyjmuje 

sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej ustnie do protokołu, w formie pisemnej (osobiście – 

biuro A015, budynek A) lub drogą elektroniczną z adresu poczty elektronicznej w domenie 

pbs.edu.pl na adres mailowy: ukw@pbs.edu.pl. Wzory wymaganych dokumentów stanowią 

kolejno załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Prawo zgłoszenia kandydata na członka Rady Naukowej Dyscypliny ma każdy członek 

kolegium wyborczego dyscypliny. 

§ 4. Członkiem Rady Naukowej Dyscypliny może być osoba, która: 

1) nie ukończyła 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji; 

2) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

3) korzysta z pełni praw publicznych; 

4) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

5) nie była karana karą dyscyplinarną; 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 

mailto:ukw@pbs.edu.pl


6) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-

1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 342, 497, 1195 i 1872) i nie 

pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi organami; 

7) jest nauczycielem akademickim zatrudnionym w grupie pracowników badawczych lub 

badawczo-dydaktycznych, wykazującym dorobek naukowy lub artystyczny w danej 

dyscyplinie w co najmniej 50 %. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

/-/ Ewa Skonieczna 


